Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2022

№ 814-па
О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 16.12.2016 № 2816-па
В соответствии со ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев письма филиала по Ангарскому городскому округу ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области от 25.05.2022 № 39/25/11-5087 (вх. № 4448), от 26.05.2022 № 39/25/11- (вх. № 4450), от 30.05.2022 № 39/25/11-5317 (вх. № 4451), от 03.06.2022 № 39/25/11- (вх. № 4449) руководствуясь Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 16.12.2016 № 2816-па «Об определении мест отбывания исправительных работ на территории Ангарского городского округа» (в редакции постановлений администрации Ангарского городского округа от 27.02.2017 № 274-па, от 14.03.2017 № 378-па, от 31.07.2018 № 925-па, от 07.09.2018 № 1029-па, от 02.10.2018 № 1097-па, от 28.12.2018 № 1478-па, от 21.03.2019 № 249-па, от 07.06.2019 № 547-па, от 08.07.2019 № 664-па, от 18.07.2019 № 716-па, от 10.09.2019 № 917-па, от 10.10.2019 № 1029-па, от 26.11.2019 № 1237-па, от 06.02.2020 № 81-па, от 08.05.2020 № 376-па, от 15.06.2020 № 488-па, от 31.07.2020 № 653-па, от 21.08.2020 № 700-па, от 28.09.2020 № 793-па, от 28.12.2020 № 1094-па, от 18.02.2021 № 134-па, от 29.06.2021 № 614-па, от 04.08.2021 № 712-па,  от 07.09.2021 № 809-па, от 28.09.2021 № 878-па, от 21.10.2021 № 965-па, от 03.11.2021 № 990-па, от 21.12.2021 № 1146-па, от 01.02.2022 № 92-па, от 09.03.2022 № 200-па, от 28.03.2022 № 318-па, от 25.05.2022 № 621-па, от 16.06.2022 № 730-па) (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.19 пункта 1 Постановления исключить.

1.2. Подпункт 1.30 пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1.30. ООО «ВГС-Монтаж», ИНН 7707374490, ОГРН 5167746254473.».

1.3. Подпункт 1.31 пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1.31. ООО «Клинфаст», ИНН 3801130656, ОГРН 1173850022664.».

1.4. Подпункт 1.35 пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1.35. ООО «СМ Ангарск», ИНН 3801149791, ОГРН 1193850032562.».

1.5. Подпункт 1.38 пункта 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1.38. АО «Мясоперерабатывающий комбинат «Ангарский», ИНН 3801009480, ОГРН 1023800517091.».

1.6. Пункт 1 Постановления дополнить подпунктами 1.56-1.59 следующего содержания:

«1.56. ООО «Торговый Дом «Север», ИНН 3801137130, ОГРН 1163850053696.

1.57. Индивидуальный предприниматель Федоренко С.Н., ИНН 380100575467, ОГРНИП 304380132800350.

1.58. Индивидуальный предприниматель Никишина Т.В., ИНН 380105826330, ОГРНИП 322385000046441.

1.59. Индивидуальный предприниматель Лаленков Д.А. ИНН 380121705082, ОГРНИП 317385000103180.».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий полномочия мэра

Ангарского городского округа

А.С. Сафронов